
 

 

令和元年 天皇陛下のご即位を祝して 

祝賀名刺広告のご案内 

 

 

 

 

https://www.nikkan.co.jp/ 

https://www.nikkan.co.jp/


令和元年   月   日 

               様 

日刊工業新聞社 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

天皇陛下が即位され、令和の時代が晴れやかに始まりました。ご即位から半

年を経て、令和元年１０月２２日（火）はご即位を国内外へお示しになる「即

位礼正殿の儀」とともに「祝賀御列の儀」「饗宴の儀」が予定されております。

日本国１２６代天皇となられ、国の象徴としての役割を担う天皇陛下のもと、

この令和の時代が平和と希望にあふれますよう、心から祈念致します。 

日刊工業新聞社ではこの慶事に祝意を表する名刺広告特集を実施いたします。

なにとぞ、ご趣旨へのご理解を賜り、お祝い社名連合広告企画にご協賛賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 

 

 

  



掲載概要のご案内 

企画件名 令和元年 天皇陛下のご即位を祝して 

祝賀連合名刺広告特集 

広告料金 130,000 円（消費税別）※消費税は別途ご請求させて頂きます 

スペース 天地 3 段と左右 1/6 （98mm×61mm） 

申し込み締切 2019 年 １０月 ７日 （月） 

原稿データ入稿 2019 年  １０月 １０日 （木） 

掲載日 2019 年 １０月 ２２日 （火） 

 

原稿ひな形 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１，原稿内容は祝辞、役職者名とその

役職名、組織形態、社名／団体名、

所在地のみとさせていただきま

す。 

２，広告原稿は弊社で作成いたしま

す。 

３，役職者名のみ、御社保有の書体デ

ータをご指定いただけます。その

際には弊社にデータをご入稿く

ださい。 

４，役職名、社名／団体名や所在地に

は、書体の指定はできません。 

５，祝辞は５パターン（申込書ページ

記載参照）からご選択下さい。そ

のほかの文章や表現は指定でき

ません。 

 

  



掲載までのスケジュール 

 

掲載例           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月７日（月）

まで／

広告お申し込み

原稿制作開始

弊社で作成いたしま

すので、掲載情報や

データを弊社担当者

へお渡しください

原稿

できあがり

御社の

チェック

校了 原稿入稿

弊社での

連合広告

作り込み

１０月２２日

（火）

掲載

  

  

※10 月 22 日（火）紙面では、上記掲載例とは違う 

レイアウト・デザインになります。ご了承下さい。 

令和元年 5 月 1 日（水）の弊紙面は記事下でマルチ展開をし、天皇陛下の 

ご即位と令和のスタートに、産業界が一丸となりお祝いの意を表しました。 



貴社ご担当者様 

 

 

お申し込み書 

 

 

 

 

ご所属：

ご芳名：

電話番号：

FAX：

ご不明点ございましたら、弊社担当者へご質問下さい。 

ご記入いただきました内容を元に、広告原稿を制作いた

します。楷書でご記入下さい。 

 

 

弊社担当者：

〒

電話番号： FAX：

【お問い合わせ・お申し込み】

 

 

 

住

所

団

体

/

会

社

名

ご

署

名

欄

役

職

名

祝

辞

A

/

B

/

C

/

D

/

E

（

ご

署

名

以

外

は

書

体

を

統

一

さ

せ

て

い

た

だ

き

ま

す

）

 

E D C B A

令

和

の

み

代

の

平

安

と

天

皇

陛

下

の

弥

栄

を

　

　

　

　

　

　

　

　

心

よ

り

お

祈

り

申

し

上

げ

ま

す

令

和

の

み

代

が

平

和

に

あ

ふ

れ

ま

す

よ

う

　

　

天

皇

陛

下

の

ご

即

位

を

お

慶

び

申

し

上

げ

ま

す

平

和

と

希

望

に

満

ち

あ

ふ

れ

ま

す

よ

う

　

令

和

の

み

代

の

安

寧

と

発

展

を

祈

念

い

た

し

ま

す

令

和

元

年

と

天

皇

陛

下

の

ご

即

位

に

際

し

　

　

　

　

　

　

　

　

　

心

よ

り

の

祝

意

を

表

し

ま

す

天

皇

陛

下

の

ご

即

位

に

祝

意

を

表

す

る

と

と

も

に

　

　

　

わ

が

国

の

平

和

と

発

展

を

祈

念

い

た

し

ま

す




